
1 Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 37,600 35,500 37,800 110,900
2 Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 36,900 36,400 37,500 110,800
3 Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 37,000 36,000 37,300 110,300
4 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,700 35,900 35,900 107,500
5 Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 35,400 35,700 36,300 107,400
6 Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. 34,500 34,500 37,600 106,600
7 Budapest XVI Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 35,900 35,500 35,100 106,500
8 Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 35,200 34,200 36,700 106,100
9 Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon 34,900 34,600 36,500 106,000
10 Szekszárd PTE Ilyés Gyula Gyak. Ált. Isk. 35,000 34,700 35,900 105,600
11 Tomajmonostora KLG-Tomajmonostorai Ált. Isk. 33,900 34,000 33,700 101,600
12 Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 34,900 31,100 35,500 101,500

Budapest, 2016. április 9.
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1 Bari István Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,300 9,500 9,400 28,200

2 Szever Adrián Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 9,500 9,300 28,100

2 Gerencsér Patrik Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 9,500 9,100 9,500 28,100

4 Mozga Csaba Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,500 9,100 9,400 28,000

4 Bakos Bence Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 9,400 9,200 9,400 28,000

4 Safranek Ádám Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 9,500 9,000 9,500 28,000

7 Csige József Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,000 9,300 9,500 27,800

7 Oláh Attila Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 9,300 9,200 9,300 27,800

7 Kovács Miklós Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,200 9,400 27,800

7 Wend Balázs Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 9,500 8,900 9,400 27,800

11 Száhl Péter Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 9,100 8,800 9,300 27,200

12 Bakos Bence Szekszárd PTE Ilyés Gyula Gyak. Ált. Isk. 8,800 9,000 9,300 27,100

12 Nagy Gombai Péter Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon 8,700 9,200 9,200 27,100

12 Horváth Levente Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 9,100 8,700 9,300 27,100

15 Friebert Ferenc Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,900 8,800 9,300 27,000

15 Kruták István Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,500 9,200 9,300 27,000

15 Hajna András Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,500 9,000 9,500 27,000

15 Csillak Péter Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 9,000 8,700 9,300 27,000

19 Molnár Barnabás Szekszárd PTE Ilyés Gyula Gyak. Ált. Isk. 9,100 8,500 9,300 26,900

19 Mitsch Bálint Budapest XVI Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 9,200 8,900 8,800 26,900

19 Kerényi Gergő Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 9,200 8,500 9,200 26,900

22 Kocsis Áron Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,800 9,000 9,000 26,800

22 Puskás Bence Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 8,300 9,300 26,800

24 Bodó Dániel Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,000 8,500 9,200 26,700

24 Szécsi Zoltán Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,100 8,400 9,200 26,700

26 Túróczy Ádám Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,600 9,000 26,600

27 Barát Viktor Budapest XVI Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,900 8,800 8,800 26,500

27 Meszlényi Ábel Budapest XVI Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 9,000 8,800 8,700 26,500

27 Bárdi Áron Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. 9,000 8,000 9,500 26,500

27 Mazug Attila Tomajmonostora KLG-Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,700 8,800 9,000 26,500

27 Hódos Attila Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 9,100 8,000 9,400 26,500

32 Lakos Lajos Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,600 8,500 9,300 26,400

32 Mátyás Patrik Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,600 8,500 9,300 26,400

32 M. Szűcs Albert Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon 8,800 8,200 9,400 26,400

35 Farkas Patrik Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,800 8,800 26,300

35 Bálint Ákos Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon 8,600 8,800 8,900 26,300

37 Bekő Dániel Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon 8,800 8,400 9,000 26,200

37 Németh Olivér Budapest XVI Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,600 8,800 26,200

39 Mózes László Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,400 8,600 9,100 26,100

40 Szilágyi Attila Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,700 8,600 26,000

40 Nádas Zalán Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,100 9,200 26,000

42 Jaszenovics Igor Szekszárd PTE Ilyés Gyula Gyak. Ált. Isk. 8,500 8,600 8,800 25,900

42 Vida Jonatán Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,300 8,300 9,300 25,900

42 Takács Dániel Tomajmonostora KLG-Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,500 8,800 8,600 25,900

45 Langó Barnabás Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,300 8,400 9,100 25,800

45 Orsós Dávid Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,600 8,600 25,800

47 Szegedi Balázs Szekszárd PTE Ilyés Gyula Gyak. Ált. Isk. 8,600 8,600 8,500 25,700

48 Tóth Marcell Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,200 8,500 25,600
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48 Porga Dávid Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,500 8,300 8,800 25,600

50 Farkas Máté Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,000 8,800 25,500

50 Jakab Norbert Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,300 8,100 9,100 25,500

52 Keserű Kristóf Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 8,600 8,500 8,300 25,400

53 Dávid Péter Budapest XVI Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,700 8,300 8,300 25,300

54 Kókai János Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon 8,600 8,000 8,600 25,200

54 Pál András Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 7,700 8,600 25,200

56 Ludvig János Tomajmonostora KLG-Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,300 8,200 8,300 24,800

57 Bojsza Kristóf Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,200 8,000 8,500 24,700

58 Turák Zsombor Tatabánya Váci Mihály Ált. Isk. 8,000 8,200 8,400 24,600

59 Pap Miklós Dániel Tomajmonostora KLG-Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,400 8,200 7,800 24,400

60 Pál Balázs Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,100 7,000 8,400 23,500

61 Mészáros Sándor Tomajmonostora KLG-Tomajmonostorai Ált. Isk. 7,300 8,000 7,500 22,800

62 Németh András Budapest XVI Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,300 9,000 0,000 17,300

63 Fazekas Márton Tomajmonostora KLG-Tomajmonostorai Ált. Isk. - 7,600 0,000 7,600



Helyezés Rajtszám Cím

1 11 Tatabánya
Vezető:

Keserű Kristóf 8,600 8,500 8,300 25,400
Turák Zsombor 8,000 8,200 8,400 24,600
Hódos Attila 9,100 8,000 9,400 26,500
Gerencsér Patrik 9,500 9,100 9,500 28,100
Wend Balázs 9,500 8,900 9,400 27,800
Safranek Ádám 9,500 9,000 9,500 28,000

Össz: 37,600 35,500 37,800 110,900

Helyezés Rajtszám Cím

2 4 Debrecen
Vezető:

Bodó Dániel 9,000 8,500 9,200 26,700
Szécsi Zoltán 9,100 8,400 9,200 26,700
Mozga Csaba 9,500 9,100 9,400 28,000
Csige József 9,000 9,300 9,500 27,800
Bari István 9,300 9,500 9,400 28,200
Dezső Norbert - 0,000

Össz: 36,900 36,400 37,500 110,800

Helyezés Rajtszám Cím

3 7 Bácsalmás
Vezető:

Jakab Norbert 8,300 8,100 9,100 25,500
Friebert Ferenc 8,900 8,800 9,300 27,000
Kerényi Gergő 9,200 8,500 9,200 26,900
Száhl Péter 9,100 8,800 9,300 27,200
Bakos Bence 9,400 9,200 9,400 28,000
Oláh Attila 9,300 9,200 9,300 27,800

Össz: 37,000 36,000 37,300 110,300

Lakatos István, Ladányi Zoltán

Vénkerti Ált. Isk.

Györkiné Agod Anita

Vörösmarty Mihály Ált. Isk.

Össz.Név:
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Németh Attila

Váci Mihály Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 3 Nagykanizsa
Vezető:

Farkas Máté 8,700 8,000 8,800 25,500
Farkas Patrik 8,700 8,800 8,800 26,300
Kocsis Áron 8,800 9,000 9,000 26,800
Szever Adrián 9,300 9,500 9,300 28,100
Orsós Dávid 8,600 8,600 8,600 25,800
Tóth Marcell 8,900 8,200 8,500 25,600

Össz: 35,700 35,900 35,900 107,500

Helyezés Rajtszám Cím

5 6 Nyíregyháza
Vezető:

Szilágyi Attila 8,700 8,700 8,600 26,000
Túróczy Ádám 9,000 8,600 9,000 26,600
Kruták István 8,500 9,200 9,300 27,000
Kovács Miklós 9,200 9,200 9,400 27,800

Össz: 35,400 35,700 36,300 107,400

Helyezés Rajtszám Cím

6 8 Izsák
Vezető:

Langó Barnabás 8,300 8,400 9,100 25,800
Vida Jonatán 8,300 8,300 9,300 25,900
Mózes László 8,400 8,600 9,100 26,100
Hajna András 8,500 9,000 9,500 27,000
Bárdi Áron 9,000 8,000 9,500 26,500
Lakos Lajos 8,600 8,500 9,300 26,400

Össz: 34,500 34,500 37,600 106,600

Nagy József

Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Szabó József

Táncsics Mihály Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport
fiú csapatbajnokság
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Budapest

Ramocsa Krisztián

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

7 2 Budapest XVI
Vezető:

Németh András 8,300 9,000 0,000 17,300
Dávid Péter 8,700 8,300 8,300 25,300
Németh Olivér 8,800 8,600 8,800 26,200
Barát Viktor 8,900 8,800 8,800 26,500
Mitsch Bálint 9,200 8,900 8,800 26,900
Meszlényi Ábel 9,000 8,800 8,700 26,500

Össz: 35,900 35,500 35,100 106,500

Helyezés Rajtszám Cím

8 10 Pápa
Vezető:

Bojsza Kristóf 8,200 8,000 8,500 24,700
Porga Dávid 8,500 8,300 8,800 25,600
Mátyás Patrik 8,600 8,500 9,300 26,400
Csillak Péter 9,000 8,700 9,300 27,000
Horváth Levente 9,100 8,700 9,300 27,100

Össz: 35,200 34,200 36,700 106,100

Helyezés Rajtszám Cím

9 5 Nagykőrös
Vezető:

Kókai János 8,600 8,000 8,600 25,200
Bekő Dániel 8,800 8,400 9,000 26,200
M. Szűcs Albert 8,800 8,200 9,400 26,400
Bálint Ákos 8,600 8,800 8,900 26,300
Nagy Gombai Péter 8,700 9,200 9,200 27,100

Össz: 34,900 34,600 36,500 106,000

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Ált. Isk.

Molnár Attila

Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon

Név: Össz.

Név: Össz.
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Nyolczas Péter

Kölcsey Ferenc Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

10 1 Szekszárd
Vezető:

Szegedi Balázs 8,600 8,600 8,500 25,700
Jaszenovics Igor 8,500 8,600 8,800 25,900
Bakos Bence 8,800 9,000 9,300 27,100
Molnár Barnabás 9,100 8,500 9,300 26,900

Össz: 35,000 34,700 35,900 105,600

Helyezés Rajtszám Cím

11 9 Tomajmonostora
Vezető:

Takács Dániel 8,500 8,800 8,600 25,900
Ludvig János 8,300 8,200 8,300 24,800
Pap Miklós Dániel 8,400 8,200 7,800 24,400
Mazug Attila 8,700 8,800 9,000 26,500
Mészáros Sándor 7,300 8,000 7,500 22,800
Fazekas Márton - 7,600 0,000 7,600

Össz: 33,900 34,000 33,700 101,600

Helyezés Rajtszám Cím

12 12 Budapest XVIII
Vezető:

Nádas Zalán 8,700 8,100 9,200 26,000
Puskás Bence 9,200 8,300 9,300 26,800
Baranyi Péter - - 0,000 0,000
Pál András 8,900 7,700 8,600 25,200
Pál Balázs 8,100 7,000 8,400 23,500

Össz: 34,900 31,100 35,500 101,500

Kiss János

KLG-Tomajmonostorai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.
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Péter Györgyi, Szabó Zsolt

PTE Ilyés Gyula Gyak. Ált. Isk.


